& Joncoux

Sphering Company

Descriptif technique

Fiche produit

REDUCTION CONIQUE INVERSE AVEC JOINT

Caractéristiqgues techniques

Références produit

Référence
403458
403451
403455
404369
403454
403457
400043
403453
404370
404371
403452
403456
403459
403460
403464

SPI4J_RCI150250
SPI4J_RCI153250

SPI4J_RCI180250

Diamétre intérieur
150
153
153
150
150
130
Sur demande uniquement
130
153
180
125
125
153
180
200
250
250
250

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Livrée avec bride de sécurité

Les + produits :

» Joint a levres monté en usine

Applications

FABRICATION
FRANGAISE

Fabrication frangaise
depuis 1919

Réduction inversée simple paroi inox 316

Qualité a I'épreuve

du temps

Réduction conique inverse avec joint

0071_CPR_0005

» Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bliches et

Granulés de bois

Diametre réduit
150
153
153
Sur demande uniquement
150
130

130
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
125
125
153
180
Sur demande uniquement
150
153
180

Disponibilité
En stock
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

En stock

Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

info@joncoux.fr

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «
(0)3 2459 62 62
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