

ncoux Fiche produit **RÉDUCTION CONIQUE INVERSÉ AVEC JOINT**









0071_CPR_0005

Réduction inversée simple paroi inox 316

Livrée avec bride de sécurité



Joint à lèvres monté en usine



Caractéristiques techniques

Applications

• Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et Granulés de bois

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Diamètre réduit	Disponibilité
403458	150	150	En stock
403451	153	153	Sur demande uniquement
403455	153	153	Sur demande uniquement
404369	150	Sur demande uniquement	
403454	150	150	Sur demande uniquement
403457	130	130	Sur demande uniquement
400043	Sur demande uniquement		
403453	130	130	Sur demande uniquement
404370	153	Sur demande uniquement	
404371	180	Sur demande uniquement	
403452	125	125	Sur demande uniquement
403456	125	125	Sur demande uniquement
403459	153	153	Sur demande uniquement
403460	180	180	En stock
403464	200	Sur demande uniquement	
SPI4J_RCI150250	250	150	Sur demande uniquement
SPI4J_RCI153250	250	153	Sur demande uniquement
SPI4J_RCI180250	250	180	Sur demande uniquement